Acuerdo N.° 052 de 2025: Aprobar una modificación en el Presupuesto de Gastos de la 
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur Occidente E.S.E., para la vigencia fiscal 
comprendida entre el 1 de enero y el 31 de diciembre de 2025, por la suma de CATORCE 
MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL 
DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS ($14.693.971.291), correspondiente a un traslado 
presupuestal, con el fin de garantizar la continuidad de la operación institucional. 

Síntesis: La Junta Directiva autorizó un ajuste al presupuesto de la Subred para asegurar el pago de 
compromisos y el funcionamiento continuo de los servicios de salud durante la vigencia 2025, sin afectar la